云南省健康素养促进行动项目办公室

关于开展云南省健康巡讲课件征集评选
活动的函
各州（市）卫生局、各健康教育所：

为全面推进我省健康素养促进行动，根据《2012年中央补助地方健康素养促进行动项目云南省项目实施方案》和《云南省健康巡讲项目工作方案》的要求，定于2013年1-3月在全省范围组织开展健康巡讲课件征集评选活动，现就具体事项通知如下：
一、课件征集范围

全省16州市、129个县，以州市为单位组织选送参赛作品。

二、课件内容

根据卫生部统一要求，巡讲课件的内容包括健康素养（健康66条内容）、慢病防治、传染病防治、卫生应急、妇幼保健、食品安全、合理用药、无偿献血等。
3、 活动流程及时间安排

（一）各地组织辖区内征集：2013年1-3月
（二）上报参赛作品：截止日期2013年3月10日

（三）省级组织专家评选：2013年3月

（四）公布评选结果、颁奖：2013年4-5月
四、奖项设置

活动设一等奖一名，二等奖二名，三等奖三名。活动将组建专家组制定统一的评选标准，并通过专家评审确定中奖作品。
五、活动要求
（一）上报作品必须使用全省统一的课件模板。该模板可在“云南健康教育网”下载，或致电0871-65323509获取。

（二）每州市选送上报作品不得少于2个，上报作品须填写《活动报名表》（附件），注明选送地区、课件制作人、主讲人，课件制作人可以是单位或个人。
（三）PPT幻灯片制作要求20-50张以内，讲座时间控制在2小时以内。
（四）课件设计开发要考虑适用人群与宣讲对象，可以是面向大众的科普讲座，也可以是针对特定人群（如中老年人、学生、妇女等）的专题讲座。

（五）获奖作品版权归活动所有，将用于云南省健康巡讲活动。

（六）各州市须随同作品推荐主讲人1-2人，被推荐人有机会参加省级健康巡讲师资培训班，并有偿担纲省级巡讲主讲人。

（七）《活动报名表》和参赛作品必须通过电子邮箱或QQ群，于2013年3月10日前上报至云南省健康教育所。
六、联系方式

联系人：云南省健康教育所   李灵清、朱俊

地址：昆明市白马小区澄碧巷六号（650118）

电子邮箱：ynnahpf@126.com
QQ群号：257774454
电话（传真）：0871-65323509

附件：活动报名表
云南省健康素养促进行动项目办公室

（云南省健康教育所代章）

2013年1月20日
附件
活动报名表
	选送地区：       州（市）

	选送单位

联系人
	姓名

	性    别
	□男   □女

	职称或职务

	联系电话

	单位

	邮箱或ＱＱ

	通讯地址

	课件制作人
	姓名

	性    别
	□男   □女

	单位

	联系电话

	课件名称或主题

	课件主讲人
	姓名

	性    别
	□男   □女

	单位

	联系电话

填写说明：
1. 为了保证可以与您及时联系，请保证以上内容真实有效。
2. 每个作品附一张活动报名表。

3. 制作人与课件主讲人可以是同一人，也可以是两个不同的人。
4. 获奖作品版权归活动所有，将用于云南省健康巡讲活动。
5. 作品上报截止时间为：2013年03月10日。
PAGE
1